
Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce ,,Domovní plynoměry 2017 - 2019“ zveřejněné ve 

Věstníku veřejných zakázek 10.8.2015 pod evid. č. VZ: 518442 (dále jen „Veřejná zakázka“) 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) obdržel zadavatel žádost o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám pro výše uvedenou veřejnou zakázku. V souladu s ust. § 49 odst. 3 ZVZ zadavatel 

uveřejňuje dodatečné informace včetně přesného znění žádostí. 

1)  Dotaz: Ve výzvě k podání nabídek je v bodě  8. „Obchodní a ostatní podmínky“ znění: „Uchazeč 

předloží návrh rámcové kupní smlouvy samostatně pro každou část zakázky, na niž podává 

nabídku.“ Je potřeba doložit pro domovní plynoměry podepsanou smlouvu zvlášť pro část  

zakázky 1 a samostatně pro část 3? Je potřeba doložit např. pro tuto zakázku pro každou část 

1 až 30 zvlášť návrh smlouvy? 

Odpověď: Ano, zadavatel požaduje předložit závazný návrh smlouvy pro každou část zakázky 

zvlášť.  

 

 

2)  A druhý dotaz ohledně přílohy č. 1 k návrhu rámcové kupní smlouvy s názvem „Osvědčení o 

splnění podmínek VZ Domovní plynoměry 2017 – 2019“. Předpokládáme, že bude k dispozici 

až po vyhodnocení nabídek, tudíž ji přikládat nebudeme. Vycházíme z toho, že k návrhu 

smlouvy nebudeme přikládat žádné přílohy, neboť ve výzvě žádné přílohy smlouvy nejsou 

vloženy. 

Odpověď:  Ano, uchazeč v nabídce předloží pouze podepsaný návrh smlouvy bez příloh. Ty 

budou doplněny až pro účely uzavření smlouvy s vítězným uchazečem.  

 
 

 

 

V Brně dne 26.10.2016      Za zadavatele: 

 

........................................ 

        Ondřej Parkan, Purchaser 

        Na základě plné moci 

  

 

 


		2016-10-26T10:39:57+0200
	Ondřej Parkan




